КОМИТЕТ

ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ

ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И АРХИВОВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
	[image: image1.jpg]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

ГРАЖДАН АЙАЛГАНЫ БИЧИИР ЛЕ

АРХИВТЕР КЕРЕКТЕРИ ААЙЫНЧА

КОМИТЕДИ

	(КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАГС И АРХИВОВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)

	(АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН ЗАГС-ТЫҤ ЛE АРХИВТЕР КОМИТЕДИ)

ПРИКАЗ
______  2019 года

          № ___
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в приказ Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай

от 18 марта 2019 года № 36

Руководствуясь Положением о Комитете по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 20 ноября 2014 года № 336, приказываю:

1. В пункте 1 приказа Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай от 18 марта 2019 года № 36 «О внесении изменений в приказ Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай от 27 марта 2015 года № 25 «Об утверждении административного регламента Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай «О предоставлении государственной услуги по организации информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Республики Алтай и других архивных документов» слова «от 3 апреля 2015 года № 26» заменить словами «от 27 марта 2015 года № 25».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель                                                                         Н.П. Антарадонова